

Kód: IMPORT

Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IC:
DÍČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH	v	CZK	6 234 078,51
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód: IMPORT

Stavba: **Aktualizovaný rozpočet k 31.10.**

Místo:

Datum:

4. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů		5 152 131,00	6 234 078,51
01	Demontáže	371 049,91	448 970,39
02	Sanace krovu	157 976,64	191 151,73
03	Střecha	3 354 417,20	4 058 844,81
04	Hromosvod	166 267,31	201 183,45
B	Oprava fasády	739 628,44	894 950,41
C	LEŠENÍ	320 791,50	388 157,72
D	VRN	42 000,00	50 820,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt: **01 - Demontáže**

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	4. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			371 049,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	371 049,91	21,00%	77 920,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	448 970,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt: **01 - Demontáže**

Místo: Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	371 049,91
HSV - Práce a dodávky HSV	135 945,79
997 - Přesun sutě	135 945,79
PSV - Práce a dodávky PSV	235 104,12
712 - Povlakové krytiny	19 649,08
762 - Konstrukce tesařské	39 776,17
764 - Konstrukce klempířské	175 678,87

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.							
Objekt: 01 - Demontáže							
Místo:				Datum: 4. 11. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							371 049,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				135 945,79
D	997		Přesun sutě				135 945,79
1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	30,549	1 428,00	43 623,97
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	916,470	9,31	8 532,34
	VV		30,549*30		916,470		
	VV		Součet		916,470		
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	30,549	305,20	9 323,55
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	26,300	1 463,00	38 476,90
5	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,249	8 470,00	35 989,03
	VV		185*0,02+0,549		4,249		
	VV		Součet		4,249		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				235 104,12
D	712		Povlakové krytiny				19 649,08
6	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	185,000	45,36	8 391,60
7	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvy	m2	370,000	6,50	2 405,00
	VV		185*2		370,000		
	VV		Součet		370,000		
28	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	832,000	10,64	8 852,48
D	762		Konstrukce tesařské				39 776,17
8	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 017,000	29,33	29 828,61
	VV		730+64+38+185		1 017,000		
	VV		Součet		1 017,000		
9	K	762344811	Demontáž bednění střešních žlabů z prken	m2	169,580	58,66	9 947,56
	VV		93,18+12,9+19,9+43,6		169,580		
	VV		Součet		169,580		
D	764		Konstrukce klempířské				175 678,87
10	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	169,580	37,80	6 410,12
	VV		93,18+12,9+19,9+43,6		169,580		
	VV		Součet		169,580		
11	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	27,600	135,10	3 728,76
	VV		23*1,2		27,600		
	VV		Součet		27,600		
12	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	832,000	79,80	66 393,60
	VV		730+64+38		832,000		
	VV		Součet		832,000		
13	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	53,400	57,26	3 057,68
	VV		38,7+14,7		53,400		
	VV		Součet		53,400		
14	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	89,200	63,28	5 644,58
	VV		89,2		89,200		
	VV		Součet		89,200		
15	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	91,800	44,52	4 086,94
	VV		91,8		91,800		
	VV		Součet		91,800		
16	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	22,000	38,92	856,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	32,000	54,67	1 749,44
18	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	7,000	77,70	543,90
19	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	129,300	161,00	20 817,30
	VV		93,3+2,3+23,2+10,5		129,300		
	VV		Součet		129,300		
20	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	172,400	72,80	12 550,72
	VV		10+2,8+82,7+5,20+10,8+31,2+6,5+0,7+3,2+16,8+2,5		172,400		
	VV		Součet		172,400		
21	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	235,100	66,99	15 749,35
	VV		6,10+3,5+0,8+3,5+4,3+36,6+32,3+6,8+6,8+8,2+11,5+114,7		235,100		
	VV		Součet		235,100		
22	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	2,000	217,00	434,00
23	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	6,000	160,30	961,80
24	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	32,000	70,70	2 262,40
	VV		29,2+2,8		32,000		
	VV		Součet		32,000		
25	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	114,700	194,60	22 320,62
	VV		56,2+21,2+22,5+14,8		114,700		
	VV		Součet		114,700		
26	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	75,000	37,80	2 835,00
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti vč. tvarovek	m	95,900	55,02	5 276,42
	VV		9,5*1+9,5*2+10,5*1+4,5*2+2,8*1+1,5*1+8,8*2+1,2*1+6,2*3+6,2*1		95,900		
	VV		Součet		95,900		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
02 - Sanace krovu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 976,64

DPH základní snížená	Základ daně 157 976,64 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 33 175,09 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 191 151,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
02 - Sanace krovu

Místo:

Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	157 976,64
HSV - Práce a dodávky HSV	59 350,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 766,50
997 - Přesun sutě	2 583,70
PSV - Práce a dodávky PSV	98 093,04
762 - Konstrukce tesařské	98 093,04
M - Práce a dodávky M	533,40
21-M - Elektromontáže	533,40

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.						
Objekt: 02 - Sanace krovu						
Místo:				Datum: 4. 11. 2024		
Zadavatel:				Projektant:		
Zhotovitel:				Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						157 976,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV			59 350,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			56 766,50
1	K	949101111	Lešení/podlázky pomocné, pracovní pro zatížení do 150 kg/m2	m2	350,000	45,99
2	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby	m2	350,000	116,20
D	997		Přesun sutě			2 583,70
3	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	1,000	1 428,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,000	9,31
vv			1*30		30,000	
vv			Součet		30,000	
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,000	305,20
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,000	571,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV			98 093,04
D	762		Konstrukce tesařské			98 093,04
7	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2	m3	101,700	924,00
vv			(730+64+38+185)*0,1		101,700	
vv			Součet		101,700	
8	K	762083111.1	Chemická sanace určených prvků krovu	m3	0,060	50 000,00
9	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,140	358,40
10	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m3	0,880	401,80
vv			0,09+0,06+0,04+0,09+0,04+0,03+0,04+0,03+0,03+0,21		0,880	
vv			+0,19		0,880	
vv			Součet		0,880	
11	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m3	0,260	763,00
vv			0,03+0,07+0,04+0,07+0,05		0,260	
vv			Součet		0,260	
12	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,100	1 617,00
D	M		Práce a dodávky M			533,40
D	21-M		Elektromontáže			533,40
13	K	210203403	Zpětná montáž přípojovací kabeláže vč. chrániček, spínání a svítidel přisazených a ostatních kabeláží, např. SLB	soubor	1,000	333,20
14	K	218203403	Demontáž přípojovací kabeláže vč. chrániček, spínání a svítidel přisazených a ostatních kabeláží, např. SLB	soubor	1,000	200,20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
03 - Střecha

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 354 417,20

DPH základní snížená	Základ daně 3 354 417,20 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 704 427,61 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 4 058 844,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
03 - Střecha

Místo:

Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 354 417,20
HSV - Práce a dodávky HSV	26 661,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 510,40
998 - Přesun hmot	7 150,82
PSV - Práce a dodávky PSV	3 327 755,98
712 - Povlakové krytiny	299 716,70
762 - Konstrukce tesařské	379 945,33
764 - Konstrukce klempířské	2 455 729,21
765 - Krytina skládaná	174 952,44
767 - Konstrukce zámečnické	13 302,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 109,80

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10. Objekt: 03 - Střecha Místo: Datum: 4. 11. 2024 Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 354 417,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV			26 661,22
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			19 510,40
1	K	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	268,000	72,80 19 510,40
	VV		10+2,8+2,3+93,3+82,7+5,2+10,8+31,2+6,5+0,7+3,2+16,8+2,5		268,000	
	VV		Součet		268,000	
D	998		Přesun hmot			7 150,82
2	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,567	945,00 7 150,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV			3 327 755,98
D	712		Povlakové krytiny			299 716,70
3	K	712391383	Provedení drenážní rohože pod oplechování	m	10,000	52,85 528,50
4	M	69334324	rohož drenážní tl 10mm, hmotnost min. 400g/m2	m2	11,000	115,50 1 270,50
5	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	1 017,000	15,54 15 804,18
	VV		730+64+38+185		1 017,000	
	VV		Součet		1 017,000	
6	M	62853003	pás asfaltový modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny, tl 3,5mm	m2	1 169,550	189,70 221 863,64
	VV		1017*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 169,550	
	VV		Součet		1 169,550	
7	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy přitavením NAIP	m2	185,000	111,30 20 590,50
	VV		185		185,000	
	VV		Součet		185,000	
8	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	231,250	171,50 39 659,38
	VV		185*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		231,250	
	VV		Součet		231,250	
D	762		Konstrukce tesařské			379 945,33
9	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	1 118,700	94,50 105 717,15
	VV		1,1*(730+64+38+185)		1 118,700	
	VV		Součet		1 118,700	
10	M	60511112	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m	m3	26,849	4 445,00 119 343,81
	VV		1,1*(0,024*(730+64+38+185))		26,849	
	VV		Součet		26,849	
11	K	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku	m2	35,000	326,20 11 417,00
12	M	60722233	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm - vodovzdorná, P+D	m2	38,500	273,00 10 510,50
	VV		35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,500	
	VV		Součet		38,500	
13	K	762342314	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60°	m2	1 017,000	56,14 57 094,38
	VV		1017		1 017,000	
	VV		Součet		1 017,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	3,661	6 706,00	24 550,67
	VV		1017*0,4*0,6*0,015		3,661		
	VV		Součet		3,661		
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	15,330	1 554,00	23 822,82
16	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	17,000	1 617,00	27 489,00
D 764			Konstrukce klempířské			2 455 729,21	
17	K	764101163	Montáž krytiny střechy rovné ze šablón do 10 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	832,000	448,70	373 318,40
	VV		730+64+38		832,000		
	VV		Součet		832,000		
18	M	55351080.1	Střešní šablony Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu do 6ks/m2	m2	956,800	900,00	861 120,00
	VV		832*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		956,800		
	VV		Součet		956,800		
19	K	629992111	Zatmelení styčných spar mezi konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně vyčištění spar, pro spáry šířky do 10 mm	m	90,000	99,40	8 946,00
	VV		90		90,000		
	VV		Součet		90,000		
20	K	764121405.1	Krytina z hliníkového plechu, oplechování věžičky dle specifikace PD	m2	27,600	1 300,00	35 880,00
	VV		23*1,2		27,600		
	VV		Součet		27,600		
21	K	764201106.1	D+M oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky	m	53,400	500,00	26 700,00
	VV		38,7+14,7		53,400		
	VV		Součet		53,400		
22	K	764201136.1	D+M oplechování střešních prvků nároží větraného včetně větrací mřížky	m	89,200	500,00	44 600,00
	VV		89,2		89,200		
	VV		Součet		89,200		
23	K	764201167	D+M oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm	m	91,800	1 000,00	91 800,00
	VV		91,8		91,800		
	VV		Součet		91,800		
24	K	764202134	D+M oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem	m	179,600	400,00	71 840,00
	VV		147,6+32		179,600		
	VV		Součet		179,600		
25	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	8,000	193,90	1 551,20
26	M	55344642	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou	kus	8,000	131,60	1 052,80
27	M	55344661	nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al	kus	8,000	79,80	638,40
28	M	55349664	tyč do sněhového zachytávače Al	m	8,000	139,30	1 114,40
29	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	7,000	3 948,00	27 636,00
	VV		5+2		7,000		
	VV		Součet		7,000		
30	K	764226448	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, rš až 700 mm	m	268,000	889,00	238 252,00
	VV		10+2,8+2,3+93,3+82,7+5,2+10,8+31,2+6,5+0,7+3,2+16,8+2,5		268,000		
	VV		Součet		268,000		
31	K	764301118	Montáž lemování střech, prostupů, zdí boční nebo horní rovné, rozvinuté šířky přes 400 mm	m	300,800	139,30	41 901,44
	VV		10,5+23,2+6,1+2*(3,5+0,8+3,5+4,3)+36,6+32,3+1*(6,8+6,8+8,2)+2*(3)+11,5+114,7+5*(2,5)+2*0,7		300,800		
	VV		Součet		300,800		
32	M	19112361	plech legovaný hliník, r.š. 750, tl. 0,7mm	m	330,880	994,00	328 894,72
	VV		1,1*(10,5+23,2+6,1+2*(3,5+0,8+3,5+4,3)+36,6+32,3+1*(6,8+6,8+8,2)+2*(3)+11,5+114,7+5*(2,5)+2*0,7)		330,880		
	VV		Součet		330,880		
33	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	32,000	135,80	4 345,60
	VV		29,2+2,8		32,000		
	VV		Součet		32,000		
34	M	55348817	žlab podokapní půlkulatý, legovaný hliník rš 400mm tl 0,7mm	m	38,400	539,00	20 697,60
	VV		32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		38,400		
	VV		Součet		38,400		
35	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	83,30	333,20
36	M	55349074	čelo pro půlkulatý žlab, legovaný hliník rš 400mm tl 0,7mm	kus	4,000	44,87	179,48
37	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	65,000	31,57	2 052,05
38	M	55348921	hák žlabový pro půlkulatý žlab, legovaný hliník rš 400mm tl 0,7mm	kus	65,000	182,70	11 875,50
39	K	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	69,23	276,92
40	M	55349003	roh žlabový pro půlkulatý žlab, legovaný hliník rš 400mm tl 0,7mm	kus	4,000	527,10	2 108,40
41	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	4,000	221,90	887,60
42	M	55349152	kotlík závěsný pro půlkulatý žlab, legovaný hliník rš 500, tl. 0,7mm, kruhový vývod D 150mm	kus	4,000	571,90	2 287,60
43	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel	m	114,700	171,50	19 671,05
	VV		56,2+21,2+22,5+14,8		114,700		
	VV		Součet		114,700		
44	M	55348866	žlab nástřešní Legovaný hliník rš 700mm tl 1,0mm	m	151,404	994,00	150 495,58
45	K	764503105	D+M žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru čela	kus	18,000	151,90	2 734,20
46	K	764503106	D+M žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru háku	kus	60,000	77,70	4 662,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	764503117	D+M žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru hrdla	kus	7,000	137,90	965,30
48	K	764503127	Příplatek k montáži nadokapního (nástřešního) žlabu za provedení rohu nebo koutu	kus	9,000	387,80	3 490,20
49	K	764508131	D+M svodu kruhového, průměru svodu 125 - 150mm, legovaný hliník, tl. 0,7mm	m	95,900	119,00	11 412,10
	VV		1*9,5+2*9,5+1*10,5+2*4,5+1*2,8+1*1,5+2*8,8+1*1,2+3*6,2+1*6,2		95,900		
	VV		Součet		95,900		
50	M	55349325	svod kruhový, legovaný hliník, tl 0,7mm D 125mm	m	29,300	390,60	11 444,58
	VV		95,9-66,6		29,300		
	VV		Součet		29,300		
51	M	55349324	svod kruhový, legovaný hliník, tl 0,7mm D 150mm	m	66,600	512,40	34 125,84
	VV		1*9,5+2*9,5+1*10,5+2*4,5+3*6,2		66,600		
	VV		Součet		66,600		
52	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,634	2 478,00	16 439,05
D 765 Krytina skládaná							174 952,44
53	K	765115202	Montáž střešních doplňků, nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	2,000	155,40	310,80
54	M	59660255	nástavec odvětrání, D 125mm	kus	2,000	2 471,00	4 942,00
55	K	765123121	D+M krytina skládaná na sucho, prvky okapové hrany větrací mřížka	m	147,600	90,30	13 328,28
	VV		147,6		147,600		
	VV		Součet		147,600		
56	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	1 118,700	43,89	49 099,74
	VV		1,1*(730+64+38+185)		1 118,700		
	VV		Součet		1 118,700		
57	M	28329051	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	1 230,570	86,80	106 813,48
	VV		1118,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1 230,570		
	VV		Součet		1 230,570		
58	K	998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,324	1 414,00	458,14
D 767 Konstrukce zámečnické							13 302,50
59	K	767646411	Repase revizních dvířek plochy do 0,5 m2	kus	1,000	889,00	889,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	767646412	Repase revizních dvířek plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	692,30	692,30
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	K	767810113	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných	kus	6,000	275,80	1 654,80
62	M	55341422	průvětrník bez klapek se sítí 300x300mm	kus	6,000	219,10	1 314,60
63	M	55341422.1	průvětrník bez klapek se sítí 300x300mm	kus	1,000	219,10	219,10
64	M	55341422.2	průvětrník bez klapek se sítí 300x300mm	kus	1,000	219,10	219,10
65	K	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	275,80	551,60
66	M	55341428	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	2,000	305,20	610,40
67	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	1,000	1 400,00	1 400,00
68	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	1,000	573,30	573,30
77	M	59161148	D+M větrací hlavice, doplnění připojovacího potrubí do DN200	kus	1,000	1 113,00	1 113,00
78	K	767995114	D+M ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	90,300	44,52	4 020,16
	VV		30,1*3		90,300		
	VV		Součet		90,300		
70	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	1 736,00	45,14
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 109,80
71	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	10,000	47,11	471,10
72	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,000	4,07	40,70
73	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	95,90	959,00
74	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,000	92,40	924,00
75	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	94,50	945,00
76	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	77,00	770,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
04 - Hromosvod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 267,31

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	166 267,31	21,00%	34 916,14
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 201 183,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
04 - Hromosvod

Místo:

Datum: 4. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	166 267,31
PSV - Práce a dodávky PSV	33 526,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 526,20
M - Práce a dodávky M	128 674,11
21-M - Elektromontáže	125 944,11
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 730,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 067,00

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.						
Objekt: 04 - Hromosvod						
Místo:				Datum: 4. 11. 2024		
Zadavatel:				Projektant:		
Zhotovitel:				Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						166 267,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV			33 526,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud			33 526,20
12	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	30,000	474,60
13	M	1030125231	DT 104255 ZPT 20 - 35 Zemnicí profilová tyč se svorkou - 2000	kus	12,000	800,00
14	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 590,00
15	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	334,000	0,29
D	M		Práce a dodávky M			128 674,11
D	21-M		Elektromontáže			125 944,11
16	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	390,000	175,00
17	M	RMAT0001	drát AlMgSi D 80mm	kg	73,313	50,00
18	M	RMAT0002	Podpěra uní	ks	390,000	50,00
22	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	6,000	624,40
23	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	6,000	224,70
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	40,000	88,90
25	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	40,000	9,52
26	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	30,000	123,90
27	M	RMAT0004	svorka pásek-drát	kus	30,000	50,00
28	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	10,000	123,90
29	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	10,000	31,22
30	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	10,000	123,90
31	M	RMAT0005	svorka měřicí	kus	10,000	50,00
33	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby	kus	15,000	108,50
34	M	RMAT0003	svorka SO	ks	15,000	50,00
35	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	10,000	306,60
36	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	10,000	141,40
37	K	210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	10,000	63,42
38	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	10,000	10,78
39	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	50,000	105,00
40	K	218220201	Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	2,000	375,20
41	K	218220372	Demontáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek ze zdíva	kus	18,000	184,10
42	K	218220401	Demontáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	2,000	38,08
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení			2 730,00
43	K	580105013	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy přes 8 svodů	svod	10,000	88,20
44	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	10,000	184,80
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			4 067,00
45	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	406,70



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
B - Oprava fasády

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			739 628,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	739 628,44 0,00	21,00% 12,00%	155 321,97 0,00
Cena s DPH v CZK			894 950,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
B - Oprava fasády

Místo:	Datum: 4. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	739 628,44
HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV	545 853,03
1 - Zemní práce	21 352,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	319 575,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 114,29
997 - Přesun sutě - Přesun sutě	129 499,95
998 - Přesun hmot - Přesun hmot	17 310,19
767 - Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické	19 200,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	170 951,22
PSV - Práce a dodávky PSV	3 623,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 623,89

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.							
Objekt: B - Oprava fasády							
Místo:				Datum: 4. 11. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							739 628,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				545 853,03
D	1		Zemní práce				21 352,79
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	41,58	831,60
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,700	55,09	1 415,81
	vv		51,4*0,5		25,700		
	vv		Součet		25,700		
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	25,700	520,80	13 384,56
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,710	742,00	5 720,82
	vv		51,4*0,3*0,5		7,710		
	vv		Součet		7,710		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výp				319 575,81
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	462,000	158,20	73 088,40
	vv		(54+100)*3		462,000		
	vv		Součet		462,000		
6	K	622121100	Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel	m2	211,500	85,40	18 062,10
	vv		(250+140+140+175)*0,3		211,500		
	vv		Součet		211,500		
7	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	211,500	67,97	14 375,66
	vv		(250+140+140+175)*0,3		211,500		
	vv		Součet		211,500		
8	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	211,500	269,50	56 999,25
	vv		(250+140+140+175)*0,3		211,500		
	vv		Součet		211,500		
9	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	705,000	70,00	49 350,00
	vv		250+140+140+175		705,000		
	vv		Součet		705,000		
10	K	622316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	48,000	157,50	7 560,00
	vv		25+23		48,000		
	vv		Součet		48,000		
11	K	629991001.R1	Zakrytí chodníku proti znečištění	m2	50,000	50,00	2 500,00
12	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	42,000	279,30	11 730,60
	vv		22+20		42,000		
	vv		Součet		42,000		
13	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm	m2	5,000	861,00	4 305,00
14	K	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	51,400	707,00	36 339,80
15	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	105,300	50,00	5 265,00
	vv		81*1,3		105,300		
	vv		Součet		105,300		
16	K	62-002.RXX	Oprava zdobných hlavic sloupů vč. profilace	kus	4,000	5 000,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	62-003.RXX	Oprava patky sloupů vč. profilace	kus	4,000	5 000,00	20 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 114,29
18	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	51,400	149,10	7 663,74
19	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	51,400	84,00	4 317,60
20	K	965081611.R1	Odstranění nepůvodní soklové omítky hladké (zbroušení, odsekání, otryskání)	m2	48,000	500,00	24 000,00
21	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	705,000	24,15	17 025,75
22	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	48,000	106,40	5 107,20
D 997			Přesun sutě - Přesun sutě				129 499,95
23	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	25,664	2 975,00	76 350,40
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,484	212,80	5 635,80
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	769,920	9,31	7 167,96
VV			25,664*30		769,920		
VV			Součet		769,920		
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	25,664	1 463,00	37 546,43
27	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	26,484	105,70	2 799,36
D 998			Přesun hmot - Přesun hmot				17 310,19
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	48,968	353,50	17 310,19
D 767			Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické				19 200,30
29	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	41,000	137,20	5 625,20
VV			2+2+3+3+4+4+4+3+3+3+3+4		41,000		
VV			Součet		41,000		
30	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	41,000	331,10	13 575,10
D 783			Dokončovací práce - nátěry				170 951,22
31	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	30,000	47,11	1 413,30
32	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	30,000	4,07	122,10
33	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	95,90	2 877,00
34	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	30,000	92,40	2 772,00
35	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	94,50	2 835,00
36	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	77,00	2 310,00
37	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	753,000	58,80	44 276,40
VV			250+140+140+175+25+23		753,000		
VV			Součet		753,000		
38	K	783826625	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	48,000	62,72	3 010,56
VV			25+23		48,000		
VV			Součet		48,000		
39	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	48,000	120,40	5 779,20
VV			25+23		48,000		
VV			Součet		48,000		
40	K	783827449	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu	m2	48,000	9,17	440,16
VV			25+23		48,000		
VV			Součet		48,000		
41	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	705,000	149,10	105 115,50
VV			250+140+140+175		705,000		
VV			Součet		705,000		
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 623,89
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 623,89
42	K	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie	m2	51,400	37,38	1 921,33
43	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	59,907	28,42	1 702,56
VV			51,4*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		59,907		
VV			Součet		59,907		

Náklady ze soupisu prací	320 791,50
HSV - Práce a dodávky HSV	320 791,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 791,50

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.							
Objekt: C - LEŠENÍ							
Místo:				Datum: 4. 11. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							320 791,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				320 791,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				320 791,50
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	56,35	8 452,50
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	13 500,000	0,62	8 370,00
VV 150*90					13 500,000		
VV Součet					13 500,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	34,02	5 103,00
4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 200,000	43,89	52 668,00
VV 120*10					1 200,000		
VV Součet					1 200,000		
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	108 000,000	1,34	144 720,00
VV 1200*90					108 000,000		
VV Součet					108 000,000		
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 200,000	26,74	32 088,00
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 350,000	16,73	22 585,50
VV 1200+150					1 350,000		
VV Součet					1 350,000		
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	121 500,000	0,26	31 590,00
VV 1350*90					121 500,000		
VV Součet					121 500,000		
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 350,000	11,27	15 214,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
D - VRN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	42 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 000,00	21,00%	8 820,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 820,00
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Aktualizovaný rozpočet k 31.10.
Objekt:
D - VRN

Místo:	Datum: 4. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Aktualizovaný rozpočet k 31.10.							
Objekt: D - VRN							
Místo:				Datum: 4. 11. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	034303000R	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				1 000,00
7	K	06000100R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
8	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00